
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
 

PORTARIA Nº 51/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 6 DE MARÇO DE 2024PORTARIA Nº 51/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 6 DE MARÇO DE 2024
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de
novembro de 2015 e considerando os incisos I, II e III do Art. 40 da Instrução Norma va nº 05, de 26 de maio de
2017,

RESOLVE:

Art. 1°  DESIGNAR os Fiscais da Gestão da Execução do Contrato, Fiscais Técnicos e Fiscais Administra vos, para
nos termos do Art. 67 da Lei 8666/93, exercerem a fiscalização e acompanhamento do contrato:

Contrato Empresa Objeto

nº 09-
584/2024

Fort Engenharia Solar

Ltda inscrita no CNPJ/MF
sob o

nº 29.411.076/0001-91.

O objeto do presente instrumento é a

contratação de serviço comum de
engenharia,

que será prestado nas condições
estabelecidas

no Termo de Referência e demais
documentos

técnicos que se encontram anexos ao
Edital.

Art. 2°  Os Fiscais do Contrato abaixo descrito exercerão suas a vidades de acordo com os incisos I, II e III do Art.
40, da Instrução

Norma va nº 05, de 26 de maio de 2017, conforme segue:

A vidade Titular Subs tuto

Fiscalização
Técnica

Tiago Veronese Ortunho

 

– SIAPE 02164***

Leonardo Ataide Carniato

 

– SIAPE 01964***




	Documento assinado eletronicamente por:

